Centro de Referência de Assistência Social - CRAS, durante o

exercício fiscal de 2020;

3. Contratada: Valdenor Arruda Furtado, portador da cédula de Identidade n**
015008612000 SSP/MA e CPF n" 663 032 063 87;

4. Valor mensal R$ 1.200,00 (um mil c duzentos reais), valor total de RS 10.800,00
(dez mil e oitocentos reais).

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São Pedro

dos Crentes - MA, no uso de suas atribuições legais, vem manifestar-se no sentido da

contratação referente ao processo a seguir discriminado, de acordo com o disposto na